
1 až 7 8 až 30 30 a více KAUCE

KIA K2500 - valník samotný 1680kg - (3.1x1.6m) 1000 800 600 10000

KIA K2500 - valník pro dopravu bagru KX18 1680kg - (3.1x1.6m) 700 600 500 10000

k ceně se přičítá 5Kč za ujetý km

1 až 7 8 až 30 30 a více KAUCE

MAZDA E2200 - sklápěč pro odvoz materiálu 1600kg - (3.0x1.5m) 1300 800 600 10000

MAZDA E2200 - sklápěč pro dopravu bagru 1600kg - (3.0x1.5m) 700 600 500 10000

k ceně se přičítá 5Kč za ujetý km

1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

IVECO DAILY 60C15 - valník samotný 3200kg - (5.4x2.5m) 1500 1250 1000 10000

IVECO DAILY 60C15 - valník pro dopravu bagru 3200kg - (5.4x2,5m) 1000 850 700 10000

1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Přívěsný vozík bržděný samotný 1040kg - (2.6x1.5m) 400 350 300 5000

Přívěsný vozík pro dopravu bagru celková hmotnost 1300kg 300 250 200 5000

1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Přívěsný vozík bržděný 960kg - (3.1x1.7m) 500 400 300 5000

Přívěsný vozík pro dopravu bagru celková hmotnost 1300kg 300 250 200 5000

Přívěsný vozík bržděný 1300kg jednoosý

k ceně se přičítá 7Kč za ujetý km

NÁKLADNÍ AUTOMOBIL Iveco Daily 60C15 valník

      Počet dní pronájmu

užitná hmotnost, rozměr korby

NÁKLADNÍ AUTOMOBIL Mazda E2200 do 3.5t sklápěč

        Počet dní pronájmu

užitná hmotnost, rozměr korby

ceník platný od 1.1.2022 - ceny jsou bez Dph
25,-Kč za ujetý km

20,-Kč za ujetý km 

15,-Kč za ujetý km

Doprava minibagru Kubota KX027

DOPRAVA MINIBAGRŮ

Doprava minibagru Kubota K008

Doprava minibagru Kubota KX016

Doprava minibagru Kubota KX018 20,-Kč za ujetý km 

Roman Ptáček         tel: 608 216 901          www.minibagr-pujcovna.cz

NÁKLADNÍ AUTA

užitná hmotnost, rozměr korby

NÁKLADNÍ AUTOMOBIL Kia K2500 do 3.5t valník

užitná hmotnost, rozměr korby

      Počet dní pronájmu

        Počet dní pronájmu

Přívěsný vozík bržděný 1300kg dvouosý

celková hmotnost 2500kg - ponížen na 1300kg       Počet dní pronájmu

užitná hmotnost, rozměr korby


